33 Alio etiam tempore :cum turba ad festum S. Ru-
desindi, quod fieri solet in Kalendis' Marrtii , more solito
convenit; puer quidam in turba foris extra oratorium .ab
immundo ‘spiritu  graviter invaditur & torquetur. Nutu
vero divino, cun&is mirantibus , cursu rapido -ad Eccle-
siam veniens , super beati Pontificis tumulum concito se
projecit : & mox dulci pressus sopore , suaviter obdor=
mivit. Cumque Monachorum conventus , qui tunc foras
in processione ad honorem gloriosi Prasulis laudes Deo
decantabat , ad Ecclesiam jam rediisset 5 compatiehtes ei-
dem puero, illud Responsorium , Sanéte Rudesinde , coe=
perunt devote adstantes ante sepulcrum unanimiter decan-
tare. Finito Responsorio & oratione , San&i meritis at-
que ‘suffragiis, ab immundo spiritu , & 4 somno letus &
hilaris exurrexit : sic- deinceps liber ab illo -incommodo,
multos ‘postea vixit annos.

34 Alter quidam puer cacus de terra Canderte, duce
tus est ad Monasterium Cellenova , subsidium luminis &
Domino per S." Rudesindi merita “petiturus. Sed dum 2
parentibus & Monachis' fuisset -ad sepulchrum sandi cor-
poris intra. Ecclesiam deportatus' 5 fafta oratione pro €o
ad Dominum , quasi dormiens paullulum ' requievit. Alis
vero eventum ‘rei expe@antibus , eidem puero’, exteriore
carenti lumine , apparuit quidam Episcopus , ut ipse pos=
tea testabatur , dicens illi : Surge in nomine Domini ; &
vade cum salute. Ad quam vocem illuminatus , protinus
surgens puer , cum circumstantibus glorificavit nomen Do=
mini Jesu Christi qui per Sanétos suos tam magna imirabilia
dignatus est operari. Et ita, ut'in illa visione supra pra=
ceptum fuerat, ad propria reversus est cum salute.

35 Homo quidam, Perrus Nunionis nomine , de M1:1—
) man-
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manda; cum aliquando comederet piscem ; qui Turta ab
omnibus nominatut 5 accidit- ut os piscis in eius gutture
versaretur : quod ‘cum diu vi vel aliquo ingenio non pos=
set extrahi nec deglutiri (quia, pro posse in multis & pa-
Jam adversabatur mounasterio (,cll.xnovae) tandem | yenit ad
sepulcrum B. Rudesindi , necessitatis angustia coar&atus:
-confisus tamen ipsius. posse beneficio. per Dei gratiamisa-
nari.. Dumque ad idem Monasterium venisset ,  rogavit
-Monachos /, ut illam introducere 'dignarentur , ubi  erat
corpus jam dictt beatissimi Confessoris. Cul cum prasen-
tatus fuisset s diCtum est i, ab aliquibus ; qui adstabant:
Amice, recordare , quia isti; loco suisti maltoties adversa-
'tus. Quapropter peenitere primum ¢ -deinde promitee fide-
liter , quod - de cetero emendaberis: & vere credimus , quod
per B. Rudesindum dabit tibi Dominus sanitaten. Q_ubus
-dictis , culpam cognovit : emendationem promisit 3 & cum
-adstantibus pro merenda - sanitate pariter; exoravit. Cum-
-que in oratione aliquandiu - permaneret i dixerunt -¢i qui-
dam : Tussite , si- modo  potestis.. Cunhque  hoc  faceret,
exivit spina , «qua illum graviter affligebat :-& ita sanus
effectus. 2 Domino , per beneficium sanctissimi Rudesindi,
rediit in domum propnam , a malitia & inquictuding,